
移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は、下記の通り本社を移転することとなりましたので、ご案内申

し上げます。 

今後とも、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 
敬具 

平成 2８年 1０月吉日 

ＤＢＪアセットマネジメント株式会社 

代 表 取 締 役  堀  浩 

 

記 

 
移転先住所 ：〒100-0004  

 東京都千代田区大手町一丁目 9 番２号 

 大手町フィナンシャルシティ グランキューブ 15 階 

業務開始日 ：平成 28 年 10 月 24 日(月) 

電話番号  ：03-3241-5300（電話番号は変更ございません） 

 

 以上 

 

( 移転前の大手町フィナンシャルシティ サウスタワーに隣接しています。  

 

 

最寄り駅：大手町駅 

東京メトロ：丸ノ内線(A1 出口)、千代田線(C1 出口)、 

 半蔵門線(E1 出口)、東西線 

都営地下鉄：三田線 

＊1 階入口よりエレベーターで直接 15 階の DBJ グルー

プ総合受付にお越し下さい。 
 

ご案内図 


